
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістнадцятої сесії 

 

02.11.2021 р.                Летичів                                   №21 

 

Про перенесення розгляду заяв 

громадян 

 

Розглянувши заяви  та клопотання, керуючись Конституцією України, 

ст. 12, 22, 79-1, 83, 116, 118, 119, 121, 122, 125, 126 Земельного кодексу 

України, ст.50, 55 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 24 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення 

системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», селищна 

рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га 

(кадастровий номер 6823083300:04:001:___) для ведення особистого 

селянського господарства 01.03, яка розташована за межами с. Рожни 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, оскільки на вказану 

земельну ділянку надано дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель, а саме: 

1.1 Колібаби Валентини Василівни; 

1.2 Колесник Людмили Василівни; 

1.3 Надобко Ірині Василівні; 

1.4 Наумову Владиславу Михайловичу; 

1.5 Смутка Олександра Володимировича; 

1.6 Наумову Миколі Івановичу; 

1.7 Плюхова Сергія Володимировича; 

1.8 Кордонець Вікторії Миколаївни; 

1.9 Будник Ганни Михайлівни; 



1.10 Мазур Світлани Іванівни; 

1.11 Харкової Надії Петрівни; 

1.12 Заїки Людмили Василівни; 

1.13 Харкової Ніни Пилипівни; 

1.14 Станіславової Галини Іванівни; 

1.15 Ярославського Петра Анатолійовича; 

1.16 Харкавої Галини Павлівни; 

1.17 Кордонець Тетяни Миколаївни; 

1.18 Шубіної Крістіни Анатоліївни; 

1.19 Козаченко Людмили Миколаївни. 

2. Перенести розгляд заяв  громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок орієнтовною 

площею 2,0000 га (кадастровий номер 6823081600:04:007) для ведення 

особистого селянського господарства 01.03 із земель запасу (16.00), 

сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами                            

с. Горбасів Летичівської селищної ради Хмельницької області на чергову 

сесію для більш детальнішого вивчення даного питання.  

2.1 гр. Онищук Анни Вячеславівни; 

2.2 гр. Станіслава Дмитра Петровича; 

2.3 гр. Кошелюк Ольги Петрівни; 

2.4 гр. Кошелюка Володимира Віталійовича.  

2.5 гр. Дубограю Михайлу Петровичу; 

2.6 гр. Дубограй Ларисі Василівні; 

2.7 гр. Дубограй Юрію Михайловичу. 

3. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га 

(кадастровий номер 6823086200:04:016:____) для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Юрченки                            

Летичівської селищної ради Хмельницької області, у  зв’язку з тим, що даний 

масив потребує інвентаризації земель та його поділу, а саме: 

3.1 гр. Станіслав Ольги Володимирівни; 

3.2 гр. Станіслава Вадима Олександровича. 

3.3 гр. Ковальчука Степана Івановича; 

3.4 гр. Грищук Наталії Володимирівни; 

3.5 гр. Грищука Дмитра Дмитровича; 

3.6 гр. Клітної Маріни Андріївни; 

3.7 гр. Мацькова Вячеслава Васильовича. 



4.Перенести розгляд заяви гр. Пянковського Руслана Петровича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки із сформованого масиву загальною площею 2,8723 га 

(кадастровий номер 6823083700:03:031:0032) орієнтовною площею 0,2500 га 

для ведення особистого селянського господарства 01.03 із землі резервного 

фонду (17.00), сільськогосподарського призначення, яка розташована за 

межами в с. Майдан - Вербецький до моменту реєстрації  земельної ділянки  

в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

5.Перенести розгляд заяви гр. Мовчанюка Андрія Петровича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки орієнтовною площею 2,0000 га (кадастровий номер 

6823080400:11:011:0005) для ведення особистого селянського господарства 

01.03 із земель резервного фонду (17.00), сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за межами в с. Майдан - Голенищівський до 

моменту реєстрації  земельної ділянки  в Державному реєстрі речових прав 

на нерухоме майно. 

6.Перенести розгляд заяви гр. Сисоєва Ігоря Борисовича про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га 

(кадастровий номер 6823086200:03:001:___) для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Чапля 

Летичівської селищної ради на чергову сесію для більш детальнішого 

вивчення даного питання.  

7.Перенести розгляд заяви гр. Годлевської Ніли Валеріївни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки із сформованого масиву загальною площею 1,9550 га. (кадастровий 

номер 6823082900:06:011:0002) орієнтовною площею 0,3900га. для ведення 

особистого селянського господарства 01.03 із земель запасу (16.00), 

сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами в                  

с. Варенка до моменту реєстрації  земельної ділянки  в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

8.Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га 

(кадастровий номер 6823080400:10:001:___) для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Голенищеве 

Летичівської селищної ради Хмельницької області оскільки на вказану Вами 

земельну ділянку рішенням чотирнадцятої сесії 06.09.2021 №71 надано 

дозвіл на виготовлення документації щодо інвентаризації земель. 

8.1 Раднєвич Ольги Володимирівни; 

8.2 Раднєвича Володимира Петровича. 

9. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га 

(кадастровий номер 6823080400:09:034) для ведення особистого селянського 



господарства (01.03), яка розташована за межами  с. Буцні Летичівської 

селищної ради Хмельницької області, оскільки на вказану земельну ділянку 

рішенням  чотирнадцятої сесії 06.09.2021 №71 надано дозвіл на виготовлення 

документації щодо інвентаризації земель. 

9.1 гр. Каліновського Сергія Івановича; 

9.2 гр. Бартка Василя Андрійовича; 

9.3 гр. Бартко Галини Вікторівни; 

9.4 гр. Соловійчук Алли Василівни; 

9.5 гр. Ілюся Дмитра Степановича; 

9.6 гр. Соловійчука Назара Валерійовича; 

9.7 гр. Дем’янчук Наталії Валеріївни; 

9.8 гр. Тимчишина Дмитра Сергійовича. 

10. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га 

(кадастровий номер 6823086200:03:009) для ведення особистого селянського 

господарства (01.03), яка розташована за межами  с. Чапля Летичівської 

селищної ради Хмельницької області, у зв’язку з тим, що даний масив 

потребує інвентаризації земель та подальшого поділу, а саме: 

10.1 гр. Юрченко Ганни Анатоліївні; 

10.2 гр. Ковальової Світлани Анатоліївни; 

10.3 гр. Собченко Ганни Федорівни; 

10.4 гр. Самойлової Катерини Василівни; 

10.5 гр. Ковальова Руслана Леонідовича; 

11.Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок орієнтовною 

площею 2,0000 га. (кадастровий номер 6823080400:08:036) для ведення 

особистого селянського господарства 01.03 із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за межами с. Голенищеве Летичівської 

селищної ради Хмельницької області оскільки на вказану Вами земельну 

ділянку рішенням  чотирнадцятої сесії 06.09.2021 №71 надано дозвіл на 

виготовлення документації щодо інвентаризації земель. 

11.1 гр. Надобко Леоніди Вікторівни; 

11.2 гр. Подзігун Дарії Олександрівні; 

11.3 гр. Подзігун Зої Григорівни. 

12. Перенести розгляд клопотання Акціонерного товариства 

«Хмельницькобленерго» щодо відведення земельних ділянок з послідуючою 

передачею в оренду строком на 49 років для встановлення КТП, під 

розміщенням будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної та теплової енергії за адресою: Хмельницька 



область, Летичівський район, оскільки дане питання потребує додаткового 

вивчення. 

13.Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок орієнтовною 

площею 2,0000га. для ведення особистого селянського господарства 01.03 із 

земель сільськогосподарського призначення яка розташована за межами 

населених пунктів Летичівської селищної ради Хмельницької області 

оскільки дане питання потребує більш детальнішого вивчення, а саме: 

13.1 гр. Дишкантюка Ярослава Володимировича; 

13.2 гр. Липка Юрія Васильовича; 

13.3 гр. Протасюк Любові Миколаївни. 

 

 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 


